G15 SUS316Lヘッド仕様
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP
最大流量　：　58.7 l/min
最大圧力　：　17.2 MPaG15/17 PRO シリーズ
高圧ポンプに求められるパフォーマンスと効率の新たなスタンダード
• 新たなWanner Hydra-Cell® Pro シールレスポンプテクノロ
ジーの採用により全運転域で最高の定量特性とエネルギー
効率を実現。

の性能を発揮します。
対応リリーフバルブ
商品の詳細、選定方法、およびご注文方法につきましては（株）サンコーまでお問合せ下さい。
G15/17 Pro シリーズ | アダプタ／バルブ
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP  |  5
寸法 (mm)
	 	 A	 B	 C	 D
	 	 	 	 	 327.7
	 	 	 	 120.7
ポンプ／モータアダプタ mm
JISフランジ規格にて設計されております。アダプタはポンプに付属されて
おりません。別途お買い求めください。
※NEMAモータ用はご相談下さい。
G15型 G17型
D
A
     B
C
カップリング最大O.D.
D17 Series Pump/Motor Adapter Kit
B
D
Coupling
Max O.D.
C
Shaft-to-Shaft
End Clearance
A
D15 Series Pump/Motor Adapter Kit
B
C
カップリング
最大O.D.
A
D
D15 Series Pump/Motor Adapter Kit
327.7
G15/17 Pro シリーズ | オプション
6  |  SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP
G15 PRO （SUS316Lヘッド仕様） G17PRO （鋳鉄ヘッド仕様※モータアダプタ付）
• モータ架台、その他ポンプ周辺機器
• 油圧部オイルの選定およびその他ポンプ仕様
• 装置設計および設置に関するアドバイスならびにサポー
ト、その他ポンプ選定時の技術サポート
型番
1-3
ポンプ型式
中実軸横型設置タイプ (BSPT 接続)*
中実軸立型設置タイプ (BSPT 接続)*
*ポンプモータアダプタは別にご注文下さい。
4
X
E
カム種
52.3 l/min@ 1450 rpm
58.7 l/min @ 1750 rpm
5
P

(※高粘度用途では0.34MPaの押込圧必要）
ハステロイ C
型番の説明
G15/17シリーズの型番はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる9桁のアルファベットを含む12桁となります。例： G15XPBTHFECA.
11
C
H
M
P
T
Y
バルブスプリングリテイナー材質
セルコン（POM）
17-7ステンレス（SUS631）
PVDF
ポリプロピレン
ハステロイC
ナイロン (ZytelⓇ)
12
A
B
E
G
H
油圧部オイル
10W30 標準オイル
40-wt 長時間連続運転用オイル
(※SUS316L / ハステロイ C材ヘッド選択時は標準オイル)
フードグレードオイル
5W30 低温液・高負荷運転用合成オイル15W50
高温液・高負荷運転用合成オイル
6 7 8 9 10 11 1251
G
2
1
3
P
4
G15/17 Pro シリーズ | 型番構成
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP  |  7
 HCP D15-D17  |  04/24
Mumbai, India
New Delhi
Bangalore
Gujarat
全世界70か国以上のサービス拠点
欧州・中東・アフリカ・オーストラリア
Hampshire, United Kingdom
Cairo, Egypt
Remagen, Germany
アジアパシフィック
Kowloon, Hong Kong
Shanghai, China
Jakarta, Indonesia
北米・南米
Minneapolis, Minnesota USA
Wichita Falls, Texas USA
São Paulo, Brazil
Buenos Aires, Argentina
インド
Wanner 直営オフィス
グローバルセールス＆テクニカルサポート
WANNER INDIA PVT. LTD.
インドオフィス
Mumbai, INDIA
t: +91 (22) 22044766
e: support@wannerindia.com
WannerIndia.com
WANNER ENGINEERING, INC.
本社工場
Minneapolis, Minnesota USA